
 

RE\1104295LV.doc  PE589.601v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-1014/2016 

14.9.2016 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par nepieciešamību veikt reformu Eiropas Savienībā 

Angel Dzhambazki 



 

PE589.601v01-00 2/2 RE\1104295LV.doc 

LV 

B8-1014/2016 

Eiropas Parlamenta rezolūcijas priekšlikums par nepieciešamību veikt reformu Eiropas 

Savienībā 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā referenduma rezultātus Lielbritānijā un britu tautas demokrātisko lēmumu 

izstāties no Eiropas Savienības, 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

1. mudina ES iestāžu un dalībvalstu vadītājus uzskatīt referenduma rezultātus Lielbritānijā 

par svarīgu signālu, kas liecina par plašu neapmierinātību ar Eiropas Savienības politiku 

un to, kā tā tiek pārvaldīta; 

2. atzīmē, ka iedzīvotāju negatīvo attieksmi pret Eiropas Savienības iestādēm ir izraisījis 

pieaugošais autoritārisms, kas piemīt lēmumu pieņemšanai Briselē un eirokrātu 

diktatūrai, kuri uzspiež savus lēmumus dalībvalstīm; 

3. stingri nosoda amorālo vienošanos starp Eiropas Tautas partiju, Sociālistu un demokrātu 

grupu un Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienību par augstu amatu sadali Eiropas 

iestādēs un to, ka tās veicina Eiropas Savienībai un tās iedzīvotāju interesēm 

neatbilstošu  tiesību aktu pieņemšanu; 

4. aicina reformēt Eiropas Savienību ar mērķi atjaunot nāciju Eiropu, ievērot un aizsargāt 

visu dalībvalstu intereses, kā arī pilnībā ievērot subsidiaritātes principu; 

5. uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju nosūtīt Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu 

valdībām un parlamentiem. 


